Российская Федерация
Алтайского района
Республики Хакасия
 Совет депутатов Кировского сельсовета

РЕШЕНИЕ

17.03.2016.				                                                                          № 18

с. Кирово

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов Кировского сельсовета
от 08.07.2014 №36.
Об утверждении Положения  о порядке и
условиях  приватизации  муниципального
 имущества в Кировском сельсовете.

В целях приведения Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Кировском сельсовете Совет депутатов Кировского сельсовета

                                                                    РЕШИЛ:
Внести следующие изменения в решение Совета депутатов
Пункт 1.5 – Положения «Об утверждении Положения  о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в кировском сельсовете»- отменить;
Пункт 3.12 –Положения «Об утверждении Положения  о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в кировском сельсовете»- отменить;
Пункт 3.13 – Изложить в следующей редакции:

- Наименование имущества и иные позволяющие его индивидуализаровать данные (характеристика имущества);
- Способ приватизации имущества;
- Нормативная цена;
- Срок рассрочки платежа (в случае её предоставления);
- Иные необходимые для приватизации сведения. В случае приватизации имущественного комплекса унитарного предприятия решением об условиях приватизации федерального имущества также утверждается состав подлежащего приватизации имущественного комплекса унитарного предприятия, определенный в соответствии со статьёй 11 настоящего Федерального закона;
Перечень объектов (в том числе исключительных прав), не подлежащих приватизации в составе имущественного комплекса унитарного предприятия.

[bookmark: _GoBack]Глава	Кировского сельсовета                                                                И.В. Манаенко